
ZARZĄDZENIE Nr 309.2023 
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22.11.2023 r. 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 120.305.2022 Starosty Wołomińskiego z dnia  28.11.2022 
r. w sprawie określenia linii komunikacyjnej użyteczności publicznej w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego,, dla której organizatorem jest Powiat Wołomiński   

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w związku  z art. 7 ust. 
1 pkt 3 lit. a, ust. 4 pkt 4 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 120.305.2022 Starosty Wołomińskiego z dnia  28.11.2022 r. w § 1 ust. 2 
otrzymuje brzmienie:  
,,2. Trasa przejazdu linii komunikacyjnej o której mowa w ust. 1: Tłuszcz -  Pólko -  Dzięcioły - 

Stryjki -  Kury - Białki - Piętczyzna - Białki -  Krawcowizna -  Równe -  Księżyki -  Strachówka - Jadwisin - 

Borki - Wójty - Jadów -  Nowy Jadów -  Letnisko Nowy Jadów - Borzymy - Urle - Iły - Strachów” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2024 r.  

 
 

 

 

 
 


